
PLANNING
 VACANCES
ÉTÉ 2024

Inscriptions par mail à ocas.cantonnord@gmail.com
Informations auprès de Julien GALLOYER-07.69.82.01.28
Récupération  des inscriptions dans les  mairies des 

communes le 01er Juillet



Salle des 
sports

Dompierre

Gare 
Routière
Fougères

Gare 
Routière
Fougères

Gare 
Routière
Fougères

Rugby Flag 
Escalade

Cobac
Parc

Lasergame
Trampolin

Park

Rafting+
Block Out

Lasergame
Trampolin

Park

 concerne en priorité les communes de La
Chapelle/Fleurigné,Le Loroux, Parigné, Landéan 

Activités

PLANNING
 VACANCES DU 8 AU 19 JUILLET  

L8
9h-17h 8€ 9€ 10€

QF
<599

QF
<1042

QF
>1043

Salle des 
fêtes La
 Selle en

Luitré

Ma9
14h-17h30

Me10
9h-17h45

J11
9H-17H45

V12
14H-17h30

L15
9H-17h30

Ma16
9H-17H30

Me17
8h45-
17h45

J18
8H45-
17H45

V19
9H-17h30

Cuisine

Cobac
Parc

Ultimate
Badminton

VTT/ Tir
à l’Arc

Tennis de
Table

Paintball

Salle des
sports La 
Chapelle J

Gare 
Routière
Fougères

Piscine de
Fougères

Gare 
Routière
Fougères

4€

16€

16€

11€

7€

7€

16€

16€

4,5€

17€

17€

12€

8€

8€

17€

17€

5€

18€

18€

13€

9€

9€

18€

18€

Parking
de 

chênedet

QF = Quotient Familial

32 places maxi

concerne en priorité les communes de Beaucé,
 Luitré-Dompierre,La Selle en Luitré et Laignelet

test nautique obligatoire
 (vous pouvez en effectuer un à la 

piscine en allant voir
 le maitre nageur)

16€ 17€ 18€



Salle des
sports

Laignelet

Parking
du 

Nançon

Accro-
branche

Koh
 Lanta

Base de
l’accro-
branche

Gare 
Routière
Fougères

Salle des
sports

Dompierre

City
Laignelet

Salle des
sports

Fleurigné

Salle des
fêtes La
Grange
Parigné

Activités

PLANNING
 VACANCES DU 22 JUILLET AU 2 AOUT  

L22
9H-17h30 7€ 8€ 9€

QF
<599

QF
<1042

QF
>1043

Ma23
9h-17H45

Me24
12h45-
18h45

J25
14h-17h30

V26
14H-17h30

L29
8H30-
19h30

Ma30
9H-17h30

Me31
14H-17h30

J1
14H-17h30

V2
14H-17h30

Handball
Futsal

Balade
 à vélo
+golf

Cinéma
Bowling

Chasse au
trésor

Dodgeball

Parc
Kingoland

(56)

Grands
Jeux

Gamelles

Tournoi Jeux
Vidéos

EA Sports
24

Street
Basket

Gare 
Routière
Fougères

Terrain de 
Tennis

Le Loroux

8€

11€

4€

4€

16€

12€

4€

4€

4€

9€

12€

4,5€

4,5€

17€

13€

4,5€

4,5€

4,5€

10€

13€

5€

5€

18€

14€

5€

5€

5€

QF = Quotient Familial

faire au moins 1 mètre 20 pour l’accrobranche

Vérifier le vélo (pression des pneus, état des freins. Une vérification du vélo sera faite.
Casque OBLIGATOIRE



Activités

PLANNING
 VACANCES DU 5 AU 16 AOUT  

L5
14H-17h30 4€ 4,5€ 5€

QF
<599

QF
<1042

QF
>1043

 
Contact auprès de Julien GALLOYER par téléphone au 07.69.82.01.28

ou par mail à ocas.cantonnord@hotmail.fr  

Salle
Prélude La 
Chapelle J

Ma6
14H-17h30

Me7
13H-18H45

J8
9H-17h30

V9
14H-17h45

L12

Ma13

Me14

J15

V16

Lundi tout
est permis

Scrap-
booking / 
Fresque JO

Paintball

Parc
Ange

Michel

Cuisine

FERMÉ

Salle des
fêtes

Beaucé

Gare 
Routière
Fougères

4€

11€

16€

4€

///

///

///

///

///

4,5€

12€

17€

4,5€

///

///

///

///

///

5€

13€

18€

5€

///

///

///

///

///

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

QF = Quotient Familial

Salle des 
fêtes La
 Selle en

Luitré

Piscine de
Fougères



Activités

PLANNING
 VACANCES DU 19 AU 30 AOUT  

L19
9h-17h30 7€ 8€ 9€

QF
<599

QF
<1042

QF
>1043

Salle des
fêtes

Fleurigné

Ma20
14h-17h30

Me21
14h-17h30

J22
14h-17h30

V23
9h-17h30

L26
9h-17h30

Ma27
8h45-
17h45

Me28
9h-17h30

J29
14h-17h30

V30
4h00-
00h00

Jeu Loup
Garou
Géant

Grands
Jeux

Gamelle

Initiation
Athlétisme

Jeux de 
Plage et

Char à Voile

Ultimate
Futsal

Basket 
Badminton

Parc
Astérix

Rugby 
Flag

Olympiade

Terrain de
Tennis Le 

Loroux

Salle des
sports
Beaucé

Salle des 
sports

Parigné

Salle des 
Sports

Dompierre

Salle des
Sports La
Chapelle J

Gare 
Routière
Fougères

4€

4€

4€

7€

7€

16€

7€

4€

42€

4,5€

4,5€

4,5€

8€

8€

17€

8€

4,5€

47€

5€

5€

5€

9€

9€

18€

9€

5€

52€

QF = Quotient Familial

VTT/ Tir
à l’Arc

Parking
de 

chênedet

Gare
Routière
Fougères

Pour cette activité, merci de prévoir deux sacs. Un avec le gouter du matin et de l’après-
midi, du repas du midi et l’autre contenant seulement le repas du soir.

Les personnes habitant sur le canton et faisant au moins 6 activités durant l’été seront
prioritaires. Les autres seront mis sur liste d’attente et devront attendre mi Juillet avant
d’avoir une réponse

Salle des 
Sports

Laignelet

Tennis de
Table



POUR S'INSCRIRE:
1-Merci de m'envoyer un mail avec les activités que votre enfant veut faire

 2-Je confirme ou non l'inscription en fonction du nombre de places qu'ils restent

        3-Vous pouvez déposer le dossier* en mairie(La Chapelle Janson, Fleurigné, Laignelet, 
Le Loroux, Beaucé, Luitré-Dompierre, La Selle en Luitré, Parigné, Landéan) avant la date  

définie(notée sur la première page). Après cette date, merci de déposer cela à la
 mairie de La Chapelle Janson, lieu de mon bureau

       4-Je récupère les dossiers en mairie à la date définie

MERCI DE RENOUVELER LE DOSSIER COMPLET POUR 2024 POUR CHAQUE FAMILLE:
       -la fiche sanitaire (sur deux pages)( pour ceux qui ne sont pas venus en 2023)

       -les copies de vaccinations du carnet de santé(pour ceux qui ne sont pas venus en 2023)
       -l'attestation du quotient familial (si inférieur à 1043)-ceux qui ne sont pas venus en 2023

- la fiche d'inscription pour tous
 - du règlement (espèces, chèques, chèques vacances)

Prévoir ses chaussettes de
trampolin park, sinon on vous en
fournira

Prévoir sa serviette de bain

Prévoir un pique-nique

Prévoir son vélo+ casque
obligatoire. Vérifier son vélo
avant de venir (pneus, état
des freins...)

Horaires de Rendez -vous

Prévoir sa raquette de
badminton (sinon on vous en
fournira une)

Prévoir son gouter

LEGENDE
PICTOGRAMME

Prévoir sa raquette de tennis de
table (sinon on vous en fournira
une)

Prévoir de l'eau

Prévoir des  jeux de société
Prévoir 10 photos pour faire du

scrapbooking

Prévenir Julien si vous pouvez amener une
console de jeu avec le jeu EA SPORTS

Prévoir tenue de sport+
chaussures fermées

Prévoir des vêtements+
chaussrures  qui ne craignent rien

Dates et Horaires de l’activité

Lieu de l’activité
A prévoir dans son sac

Prévoir des vêtements de
rechange

Prévoir son maillot de bain

Prévoir de grosses chaussettes
Prévoir des gants



Feuille3

Dates Activités

08/07/2024 Rugby Flag Escalade 7 8 9

09/07/2024 Cuisine 4 4,5 5

10/07/2024 Cobac Parc 16 17 18

11/07/2024 Cobac Parc 16 17 18

12/07/2024 Paintball 11 12 13

15/07/2024 VTT Tir à l'Arc Tennis de Table 7 8 9

16/07/2024 Ultimate Badminton 7 8 10

17/07/2024 Lasergame Trampolin Park 16 17 18

18/07/2024 Lasergame Trampolin Park 16 17 18

19/07/2024 Rafting Block Out 16 17 18

22/07/2024 Handball Futsal 7 8 9

23/07/2024 Balade à Vélo +golf 8 9 10

24/07/2024 Cinéma Bowling 11 12 13

25/07/2024 Chasse au Trésor 4 4,5 5

26/07/2024 Grands Jeux Gamelles 4 4,5 5

29/07/2024 Parc Kingoland 16 17 18

30/07/2024 Accrobranche Koh Lanta 12 13 14

31/07/2024 Dodgeball 4 4,5 5

Signature Parents

Mail

Adresse

Régime 

(entourer)
CAF                     MSA                        AUTRES

PRENOM (de l' 

(ou des) 

AGE (de l' (ou 

des) enfant(s))

TELEPHONE

TOTAL
Quotient famillial :                       

NOM (de l' (ou 

des) enfant(s))

juillet

tarifs

Quotient Familial

<599 600<1042 >1043

Page 1



Feuille3

Dates Activités

01/08/24 Street Basket 4 4,5 5

02/08/24 Tournoi Jeux Vidéos 4 4,5 5

05/08/24 Lundi tout est permis 4 4,5 5

06/08/24 Scrapbooking/Fresque JO 4 4,5 5

07/08/24 Paintball 11 12 13

08/08/24 Parc Ange Michel 16 17 18

09/08/24 Cuisine 4 4,5 5

12/08/24

13/08/24

14/08/24

15/08/24

16/08/24

19/08/24 VTT Tir à l'Arc Tennis de Table 7 8 9

20/08/24 Loup Garou 4 4,5 5

21/08/24 Grands Jeux Gamelles 4 4,5 5

22/08/24 Initiation Athlétisme 4 4,5 5

23/08/24 Basket Badminton 7 8 9

26/08/24 Ultimate Futsal 7 8 9

27/08/24 Jeux de Plage + Char à Voile 16 17 18

28/08/24 Olympiade 7 8 9

29/08/24 Rugby Flag 4 4,5 5

30/08/24 Parc Astérix 42 47 52

Adresse

Régime 

(entourer)
CAF                     MSA                        AUTRES

Signature Parents

AGE (de l' (ou 

des) enfant(s))

TELEPHONE

Mail

Quotient famillial :                       

NOM (de l' (ou 

des) enfant(s))

PRENOM (de l' 

(ou des) 

<599 600<1042 >1043

FERME

TOTAL

AOUT
tarifs

Quotient Familial

Page 3



FICHE SANITAIRE 2024 

 

1-INFORMATIONS 

INFORMATIONS DE L’ENFANT 

Nom de l’enfant  
 

Prénom de l’enfant  

Date de Naissance  
 

Lieu de Naissance  

Sexe (cocher la case 
requise) 

 Fille 

 Garçon 

Adresse postale 
(obligatoire) 

 
 
 

 

INFORMATIONS DE LA MÈRE/DE LA RESPONSABLE LÉGALE 

Nom de la mère/de la 
responsable légale 

 
 
 

Prénom de la mère/de 
la responsable légale 

 

Téléphone fixe  
 

Téléphone portable  

Adresse Mail  

Adresse postale 
(obligatoire) 

 
 

Situation familiale 
(Cocher la case 
requise) 

 Célibataire 

 Mariée 

 Divorcée 

 Pacsée 

 Autres :……………………………………………………………………….  

 

INFORMATIONS DU PÈRE/DURESPONSABLE LÉGAL 

Nom de la père/du 
responsable légal 

 
 
 

Prénom de la père/du 
responsable légal 

 

Téléphone fixe  
 

Téléphone portable  

Adresse Mail  
 

Adresse   
 

Situation familiale 
(Cocher la case 
requise) 

 Célibataire 

 Marié 

 Divorcé 

 Pacsé 

 Autres :……………………………………………………………………….  

 

PHOTO DE 
l’ENFANT 

COLLER 
L’IMAGE/NE PAS 

AGRAFER 



2-RENSEIGNEMENTS MÉDICAUX 

 

Numéro Carte Vitale (si besoin d’amener aux 
urgences) 

 

Vaccination FOURNIR LES DIFFÉRENTES VACCINATIONS DU CARNET 
DE SANTÉ (OU PHOTOCOPIE) 
 
 

Allergies (cause de 
l’allergie et 
conduite à tenir ? 
automédication ?) 

Quelles allergies ?............................................................................................................. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Que faire ?........................................................................................................................ 
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Automédication (Oui ou Non) ?.................................................................................... 
 

Recommandations 
utiles des parents 
(Cocher la case 
requise) 

 Lunettes 

  Lentilles  

 Prothèses auditives  

 Autres:……………………………………………………………………..                         

 

Information : Nous n’avons pas le droit de donner de médicaments sans ordonnance. 

Cependant, si un enfant ne se sent vraiment pas bien, que l’on contacte un médecin du 15 et qu’il 
nous autorise à lui donner un médicament, cela agit comme une ordonnance (les communications 
avec le 15 étant enregistrées).  

   

3-AUTRES AUTORISATIONS 

J’autorise mon enfant à être pris en photo. Ses photos peuvent être utilisées pour les différents 
modes de communication de l’OCAS (journal, site internet de l’OCAS, pages des différentes 
réseaux sociaux de l’OCAS). 

 Oui  Non 

 

Je soussigné ……………………………………………………, responsable légal(e) de l’enfant, déclare exacts les 
renseignements portés sur cette fiche, et autorise le responsable de l’ALSH à prendre, le cas échéant, 
toutes les mesures (traitement médical, hospitalisation, intervention chirurgicale) rendues 
nécessaires par l’état de l’enfant. 

Date et Signature du ou des parent(s)/responsable(s) légal(aux) 


