



PLANNING VACANCES ÉTÉ 2024



Inscriptions par mail à ocas.cantonnord@gmail.com
Informations auprès de Julien GALLOYER-07.69.82.01.28
Récupération des inscriptions dans les mairies des
communes le 01er Juillet



VACANCES DU 8 AU 19 JUILLET

Lutes Lutes Direction	VACANCES DO 8 AO 19 JUILLET					
				QF = Q		
	Activités			QF <599	QF <1042	QF >1043
L8 9h-17h	Rugby Flag Escalade	Salle des sports Dompierre				
Ma9 14h-17h30	Cuisine	Salle des fêtes La Selle en Luitré	42 NO			
Me10 9h-17h45	Cobac Parc	Gare Routière Fougères				
J11 9H-17H45	Cobac Parc	Gare Routière Fougères				
V12 14H-17h30	Paintball	Piscine de Fougères				
L15 9H-17h30	VTT/ Tir à l'Arc Tennis de Table	Parking de chênedet				
Ma16 9H-17H30	Ultimate Badminton	Salle des sports La Chapelle J				
Me17 8h45- 17h45	Lasergame Trampolin Park	Gare Routière Fougères				
J18 8H45- 17H45	Lasergame Trampolin Park	Gare Routière Fougères				
V19 9H-17h30	Rafting+ Block Out i i priorité les commun	Gare Routière Fougères				
concerne en			- 1			

concerne en priorité les communes de Beauc Luitré-Dompierre,La Selle en Luitré et Laigne test nautique o

(vous pouvez en effectuer un piscine en allant voir le maitre nageur)



VACANCES DU 22 JUILLET AU 2 AOUT

				QF = Quotient Familial		
	Activités			QF <599	QF <1042	QF >1043
L22 9H-17h30	Handball Futsal	Salle des sports Laignelet				
Ma23 9h-17H45	Balade à vélo +golf ¡	Parking du Nançon				
Me24 12h45- 18h45	Cinéma Bowling	Gare Routière Fougères				
J25 14h-17h30	Chasse au trésor	Salle des sports Dompierre				
V26 14H-17h30	Grands Jeux Gamelles	Terrain de Tennis Le Loroux				
L29 8H30- 19h30	Parc Kingoland (56)	Gare Routière Fougères				
Ma30 9H-17h30	Accro- branche Koh Lanta	Base de l'accro- branche				
Me31 14H-17h30	Dodgeball	Salle des sports Fleurigné				
J1 14H-17h30	Street Basket	City Laignelet				
V2 14H-17h30	Tournoi Jeux Vidéos EA Sports 24	Salle des fêtes La Grange Parigné				





VACANCES DU 5 AU 16 AOUT

QF = Quotient Familial

-1-1-1-1-			 Qr - Q		
	Activités		QF <599	QF <1042	QF >1043
L5 14H-17h30	Lundi tout est permis	Salle Prélude La Chapelle J			
Ma6 14H-17h30	Scrap- booking / Fresque JO	Salle des fêtes La Selle en Luitré			
Me7 13H-18H45	Paintball	Piscine de Fougères			
J8 9H-17h30	Parc Ange Michel	Gare Routière Fougères			
V9 14H-17h45	Cuisine	Salle des fêtes Beaucé			
L12	FERMÉ				
Ma13	FERMÉ				
Me14	FERMÉ				
J15	FERMÉ				
V16	FERMÉ				



VACANCES DU 19 AU 30 AOUT

Le Selle et Lustre Lustre Lustre	Chapter	VACANCES DU 19 AU 30 AOUT				Т
	/			QF = Q		
	Activités		6	QF <599	QF <1042	QF >1043
L19 9h-17h30	VTT/ Tir à l'Arc Tennis de Table	Parking de chênedet				
Ma20 14h-17h30	Jeu Loup Garou Géant	Salle des fêtes Fleurigné	**			
Me21 14h-17h30	Grands Jeux Gamelle	Terrain de Tennis Le Loroux				
J22 14h-17h30	Initiation Athlétisme	Salle des Sports Laignelet				
V23 9h-17h30	Basket Badminton	Salle des sports Parigné				
L26 9h-17h30	Ultimate Futsal	Salle des sports Beaucé				
Ma27 8h45- 17h45	Jeux de Plage et Char à Voile	Gare Routière Fougères				
Me28 9h-17h30	Olympiade	Salle des Sports La Chapelle J				
J29 14h-17h30	Rugby Flag	Salle des Sports Dompierre				
V30	Parc	Gare				

Routière

Fougères

4h00-

00h00

Pour cette activité, merci de prévoir deux sacs. Un avec le gouter du matin et de l'après midi, du repas du midi et l'autre contenant seulement le repas du soir.

Les personnes habitant sur le canton et faisant au moins 6 activités durant l'été seront prioritaires. Les autres seront mis sur liste d'attente et devront attendre mi Juillet avan d'avoir une réponse



LEGENDE

PICTOGRAMME



Dates et Horaires de l'activité



Lieu de l'activité



Prévoir de l'eau



Prévoir son gouter



table (sinon on vous en fournira



Prévoir des vêtements de rechange



Prévoir sa serviette de bain



Prévoir de grosses chaussettes



Prévoir 10 photos pour faire du scrapbooking



Prévoir ses chaussettes de trampolin park, sinon on vous en fournira



Horaires de Rendez -vous



A prévoir dans son sac



Prévoir un pique-nique



Prévoir son vélo+ casque obligatoire. Vérifier son vélo avant de venir (pneus, état des freins...)



Prévoir sa raquette de padminton (sinon on vous en fournira une)



Prévoir des vêtements+ chaussrures qui ne craignent rien



Prévoir son maillot de bain



Próvoir dos gants



Prévoir des jeux de société



Prévoir tenue de sport+ chaussures fermées



Prévenir Julien si vous pouvez amener une console de jeu avec le jeu EA SPORTS

POUR S'INSCRIRE:

1-Merci de m'envoyer un mail avec les activites que votre enfant veut faire

2-Je confirme ou non l'inscription en fonction du nombre de places qu'ils restent

3-Vous pouvez deposer le dossier* en maine(La Chapelle Janson, Fleurigne, Laignelet Le Loroux, Beaucé, Luitré-Dompierre, La Selle en Luitré, Parigné, Landéan) avant la date définie(notée sur la première page). Après cette date, merci de déposer cela à la mairie de La Chapelle Janson, lieu de mon bureau

4-Je récupère les dossiers en mairie à la date définie

MERCI DE RENOUVELER LE DOSSIER COMPLET POUR 2024 POUR CHAQUE FAMILLE

-la fiche sanitaire (sur deux pages)(pour ceux qui ne sont pas venus en 2023)

- -les copies de vaccinations du carnet de santé(pour ceux qui ne sont pas venus en 2023
 - la fiche d'inscription pour tous
 - du reglement (especes, cheques, cheques vacances)

juillet

Dates	Activités			t	arifs		
			Q	uotie	nt Famil	ial	
			<599	600	<1042	>	1043
08/07/2024	Rugby Flag Escalade	7		8		9	
09/07/2024	Cuisine	4		4,5		5	
10/07/2024	Cobac Parc	16		17		18	
11/07/2024	Cobac Parc	16		17		18	
12/07/2024	Paintball	11		12		13	
15/07/2024	VTT Tir à l'Arc Tennis de Table	7		8		9	
16/07/2024	Ultimate Badminton	7		8		10	
17/07/2024	Lasergame Trampolin Park	16		17		18	
18/07/2024	Lasergame Trampolin Park	16		17		18	
19/07/2024	Rafting Block Out	16		17		18	
22/07/2024	Handball Futsal	7		8		9	
23/07/2024	Balade à Vélo +golf	8		9		10	
24/07/2024	Cinéma Bowling	11		12		13	
25/07/2024	Chasse au Trésor	4		4,5		5	
26/07/2024	Grands Jeux Gamelles	4		4,5		5	
29/07/2024	Parc Kingoland	16		17		18	
30/07/2024	Accrobranche Koh Lanta	12		13		14	
31/07/2024	Dodgeball	4		4,5		5	
		ı					
	TOTAL						
Quotie	nt famillial :						

NOM (de l' (ou				
des) enfant(s))				
PRENOM (de l'				
(ou des)				
AGE (de l' (ou				
des) enfant(s))				
TELEPHONE				
Mail				
Adresse				
Régime (entourer)	CAF	MS	4	AUTRES
	Signature Parents			

AOUT					
Dates	Activités		tarifs		
		Quotient Familial			
		<599	600<1042	>1043	
01/08/24	Street Basket	4	4,5	5	
02/08/24	Tournoi Jeux Vidéos	4	4,5	5	
05/00/04	Lundi tout oot normio		1451		
05/08/24 06/08/24	Lundi tout est permis Scrapbooking/Fresque JO	4	4,5 4,5	5 5	
07/08/24	Paintball	11	12	13	
08/08/24	Parc Ange Michel	16	17	18	
09/08/24	Cuisine	4	4,5	5	
03/00/24	Odisirie		+,5	1 9 1	
12/08/24					
13/08/24					
14/08/24	FEI	RME			
15/08/24					
16/08/24					
19/08/24	VTT Tir à l'Arc Tennis de Table		8	9	
20/08/24	Loup Garou	4	4,5	5	
21/08/24	Grands Jeux Gamelles	4	4,5	5	
22/08/24	Initiation Athlétisme	4	4,5	5	
23/08/24	Basket Badminton	7	8	9	
26/08/24	Ultimate Futsal	7	8	9	
27/08/24	Jeux de Plage + Char à Voile	16	17	18	
28/08/24	Olympiade	7	8	9	
29/08/24	Rugby Flag	4	4,5	5	
30/08/24	Parc Astérix	42	47	52	
	TOTAL		<u>'</u>		
Quotient	famillial :				
NOM (de l' (ou		ļ			
des) enfant(s))					
PRENOM (de l'					
(ou des)					
AGE (de l' (ou					
des) enfant(s))					
TELEPHONE					
I LLLI I IONE					
Mail					
Adresse					
D / ·					
Régime (entourer)	CAF MS	SA	AUTRES	8	
(entourer)					
	Signature Parents				
	2.3.73.3.0				

Parigne Landson Le Loose Laprelet Floringe Beauce Lo Chapelle Joseph Lo Stelle en Lote Lote Lote Domponer

Nom de l'enfant

Date de Naissance

FICHE SANITAIRE 2024

PHOTO DE l'ENFANT COLLER L'IMAGE/NE PAS

1-INFORMATIONS

AGRAFER

INFORMATIONS DE L'ENFANT

Prénom de l'enfant

Lieu de Naissance

Sexe (cocher la case	□ Fille		
requise)	☐ Garçon		
Adresse postale			
(obligatoire)			
INF	ORMATIONS DE LA MÈRE	Z/DE LA RESPONSABLE LÉG	GALE
Nom de la mère/de la		Prénom de la mère/de	
responsable légale		la responsable légale	
Téléphone fixe		Téléphone portable	
Adresse Mail			
Adresse postale			
(obligatoire)			
Situation familiale	☐ Célibataire		
(Cocher la case	□ Mariée		
requise)	☐ Divorcée		
	□ Pacsée		
	Autres :		
	INFORMATIONS DU PÈRI	E/DURESPONSABLE LÉGAL	-
Nom de la père/du		Prénom de la père/du	
responsable légal		responsable légal	
Téléphone fixe		Téléphone portable	
Adresse Mail			
A 1			
Adresse			
Situation familiale	☐ Célibataire		
(Cocher la case	□ Marié		
requise)	□ Divorcé		
- 1			
	□ lacse		

2-RENSEIGNEMENTS MÉDICAUX

Numéro Carte Vitale (si besoin d'amener aux urgences)						
Vaccination	FOURNIR LES DIFFÉREN	TES VACCINATIONS DU CARNET				
	DE SANTÉ (OU PHOTOCOPIE)					
	(1)	-				
Allergies (cause de l'allergie et conduite à tenir ? automédication ?)						
	Automédication (Oui ou Non) ?					
Recommandations utiles des parents (Cocher la case requise)						
Information: Nous n'avons pas le droit de donner de médicaments sans ordonnance. Cependant, si un enfant ne se sent vraiment pas bien, que l'on contacte un médecin du 15 et qu'il nous autorise à lui donner un médicament, cela agit comme une ordonnance (les communications avec le 15 étant enregistrées).						
3-AUTRES AUTORISATIONS						
J'autorise mon enfant à être pris en photo. Ses photos peuvent être utilisées pour les différents modes de communication de l'OCAS (journal, site internet de l'OCAS, pages des différentes réseaux sociaux de l'OCAS).						
□ Oui	□ Oui □ Non					
renseigneme toutes les me	nts portés sur cette fiche, et autorise	esponsable légal(e) de l'enfant, déclare exacts les e le responsable de l'ALSH à prendre, le cas échéant, sation, intervention chirurgicale) rendues				

Date et Signature du ou des parent(s)/responsable(s) légal(aux)